
Fecha No. Ck/Transf Descripción Débito Crédito Balance

153,290.37              

04/12/2012
TRANSFERENCIA BCA. DE 

LA CTA. NO. 010-391767-5 

TRANSFERENCIA BCA. DE LA CTA. NO. 010-391767-5 

DENOMINADA SEE A LA CTA. NO. 010-239930-1, 

DENOMINADA PENSION ALIMENTICIA, PARA EL PAGO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE/2012

                 348,550.00 501,840.37               

24/12/2012
TRANSFERENCIA BCA. DE 

LA CTA. NO. 010-391767-5 

TRANSFERENCIA BCA. DE LA CTA. NO. 010-391767-5 

DENOMINADA SEE A LA CTA. NO. 010-239930-1, 

DENOMINADA PENSION ALIMENTICIA, PARA EL PAGO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE/2012

                 380,550.00 882,390.37               

27/12/2012 CHEQUE ANULADO
CK.5258 ANULADO EN FINANZAS 2000 DICHO CHEQUE POR 

TENER FECHA CADUCADA. 
2,100.00                     884,490.37               

27/12/2012 CHEQUE ANULADO
CK. 5133 ANULADO EN FINANZAS 2000 DICHO CHEQUE 

POR TENER FECHA CADUCADA. 
2,100.00                     886,590.37               

27/12/2012 CHEQUE ANULADO
CK. 5480 ANULADO EN FINANZAS 2000 DICHO CHEQUE 

POR TENER FECHA CADUCADA. 
2,000.00                     888,590.37               

04/12/2012 CHEQUE ANULADO 6300  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 2,500.00                     891,090.37               

04/12/2012 CHEQUE ANULADO 6302  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 5,000.00                     896,090.37               

04/12/2012 CHEQUE ANULADO 6303  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 5,000.00                     901,090.37               

04/12/2012 CHEQUE ANULADO 6304  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 5,000.00                     906,090.37               

04/12/2012 CHEQUE ANULADO 6315  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 6,000.00                     912,090.37               

04/12/2012 CHEQUE ANULADO 6317  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 10,000.00                   922,090.37               

04/12/2012 CHEQUE ANULADO 6327  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 4,800.00                     926,890.37               

04/12/2012 CHEQUE ANULADO 6341  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 4,000.00                     930,890.37               

05/12/2012 CHEQUE ANULADO 6378  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 3,000.00                     933,890.37               

05/12/2012 CHEQUE ANULADO 6387  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 4,500.00                     938,390.37               

05/12/2012 CHEQUE ANULADO 6389  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 8,000.00                     946,390.37               

05/12/2012 CHEQUE ANULADO 6391  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 3,000.00                     949,390.37               

05/12/2012 CHEQUE ANULADO 6394  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 2,000.00                     951,390.37               

05/12/2012 CHEQUE ANULADO 6395  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 2,000.00                     953,390.37               

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6400  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 6,000.00                     959,390.37               

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6405  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 10,000.00                   969,390.37               

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6408  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 2,000.00                     971,390.37               

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6416  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 3,000.00                     974,390.37               

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6419  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 4,000.00                     978,390.37               

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6420  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 4,000.00                     982,390.37               

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6421  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 1,500.00                     983,890.37               
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22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6426  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 4,000.00                     987,890.37               

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6429  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 4,800.00                     992,690.37               

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6432  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 10,000.00                   1,002,690.37           

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6437  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 1,350.00                     1,004,040.37           

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6439  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 4,000.00                     1,008,040.37           

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6441  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 5,000.00                     1,013,040.37           

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6443  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 3,200.00                     1,016,240.37           

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6445  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 2,000.00                     1,018,240.37           

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6447  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 2,000.00                     1,020,240.37           

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6449  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 2,500.00                     1,022,740.37           

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6455  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 4,800.00                     1,027,540.37           

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6457  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 700.00                        1,028,240.37           

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6458  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 700.00                        1,028,940.37           

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6461  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 2,000.00                     1,030,940.37           

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6463  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 10,000.00                   1,040,940.37           

23/12/2012 CHEQUE ANULADO 6479  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 2,000.00                     1,042,940.37           

23/12/2012 CHEQUE ANULADO 6485  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 4,000.00                     1,046,940.37           

31/12/2012 CHEQUE ANULADO 6507  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 4,200.00                     1,051,140.37           

31/12/2012 S/EXT BANCARIO COMISION RETENCION DE ESTADO 150.00                       1,050,990.37           

31/12/2012 S/EXT BANCARIO COMISION MANEJO DE CUENTA 100.00                       1,050,890.37           

31/12/2012 S/EXT BANCARIO COMISION BANCO CENTRAL 0.15% 742.80                       1,050,147.57           

04/12/2012 CHEQUE #6297
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
700.00                       1,049,447.57           

04/12/2012 CHEQUE #6298
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
2,000.00                   1,047,447.57           

04/12/2012 CHEQUE #6299
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905)
1,500.00                   1,045,947.57           

04/12/2012 CHEQUE #6300
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
2,500.00                   1,043,447.57           

04/12/2012 CHEQUE #6301
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
2,500.00                   1,040,947.57           

04/12/2012 CHEQUE #6302
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
5,000.00                   1,035,947.57           

04/12/2012 CHEQUE #6303
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
5,000.00                   1,030,947.57           

04/12/2012 CHEQUE #6304
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
5,000.00                   1,025,947.57           

04/12/2012 CHEQUE #6305
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
5,000.00                   1,020,947.57           

04/12/2012 CHEQUE #6306
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
10,000.00                 1,010,947.57           
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04/12/2012 CHEQUE #6307
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
3,000.00                   1,007,947.57           

04/12/2012 CHEQUE #6308
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
5,000.00                   1,002,947.57           

04/12/2012 CHEQUE #6309
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
4,800.00                   998,147.57               

04/12/2012 CHEQUE #6310
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
3,000.00                   995,147.57               

04/12/2012 CHEQUE #6311
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905)
1,100.00                   994,047.57               

04/12/2012 CHEQUE #6312
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
3,000.00                   991,047.57               

04/12/2012 CHEQUE #6313
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
4,000.00                   987,047.57               

04/12/2012 CHEQUE #6314
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012(DOC. ORIG. EN DG009905).
2,100.00                   984,947.57               

04/12/2012 CHEQUE #6315
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012(DOC. ORIG. EN DG009905).
6,000.00                   978,947.57               

04/12/2012 CHEQUE #6316
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012(DOC. ORIG. EN DG009905).
6,000.00                   972,947.57               

04/12/2012 CHEQUE #6317
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012(DOC. ORIG. EN DG009905).
10,000.00                 962,947.57               

04/12/2012 CHEQUE #6318
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012(DOC. ORIG. EN DG009905).
10,000.00                 952,947.57               

04/12/2012 CHEQUE #6319
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012(DOC. ORIG. EN DG009905).
1,350.00                   951,597.57               

04/12/2012 CHEQUE #6320
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012(DOC. ORIG. EN DG009905).
4,000.00                   947,597.57               

04/12/2012 CHEQUE #6321
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012(DOC. ORIG. EN DG009905).
5,000.00                   942,597.57               

04/12/2012 CHEQUE #6322
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012(DOC. ORIG. EN DG009905).
1,500.00                   941,097.57               

04/12/2012 CHEQUE #6323
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012(DOC. ORIG. EN DG009905).
2,000.00                   939,097.57               

04/12/2012 CHEQUE #6324
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012(DOC. ORIG. EN DG009905).
8,000.00                   931,097.57               

04/12/2012 CHEQUE #6325
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012(DOC. ORIG. EN DG009905).
6,000.00                   925,097.57               

04/12/2012 CHEQUE #6326
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012
5,000.00                   920,097.57               

04/12/2012 CHEQUE #6327

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012

Doc. Original en e DG009905

4,800.00                   915,297.57               
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04/12/2012 CHEQUE #6328

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012

Doc. Original en e DG009905

4,800.00                   910,497.57               

04/12/2012 CHEQUE #6329
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012 (DOC.ORIG. EN EL DG009905
4,500.00                   905,997.57               

04/12/2012 CHEQUE #6330
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
4,500.00                   901,497.57               

04/12/2012 CHEQUE #6331
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
5,000.00                   896,497.57               

04/12/2012 CHEQUE #6332
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012 (DOC.ORIG. EN EL DG009905
2,000.00                   894,497.57               

04/12/2012 CHEQUE #6333
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012 (DOC.ORIG. EN EL DG009905
7,000.00                   887,497.57               

04/12/2012 CHEQUE #6334
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012 (DOC.ORIG. EN EL DG009905
4,000.00                   883,497.57               

04/12/2012 CHEQUE #6335
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012 (DOC.ORIG. EN EL DG009905
1,400.00                   882,097.57               

04/12/2012 CHEQUE #6336
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012 (DOC.ORIG. EN EL DG009905
2,300.00                   879,797.57               

04/12/2012 CHEQUE #6337
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
2,000.00                   877,797.57               

04/12/2012 CHEQUE #6338
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
1,500.00                   876,297.57               

04/12/2012 CHEQUE #6339
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012 (DOC.ORIG. EN EL DG009905
4,000.00                   872,297.57               

04/12/2012 CHEQUE #6340
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
1,200.00                   871,097.57               

04/12/2012 CHEQUE #6341
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012 (DOC.ORIG. EN EL DG009905
4,000.00                   867,097.57               

04/12/2012 CHEQUE #6342
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
1,500.00                   865,597.57               

04/12/2012 CHEQUE #6343
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
1,500.00                   864,097.57               

04/12/2012 CHEQUE #6344
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
5,000.00                   859,097.57               

04/12/2012 CHEQUE #6345
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
4,000.00                   855,097.57               

04/12/2012 CHEQUE #6346
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
4,200.00                   850,897.57               

04/12/2012 CHEQUE #6347
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
4,000.00                   846,897.57               

04/12/2012 CHEQUE #6348
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
2,000.00                   844,897.57               

04/12/2012 CHEQUE #6349
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
5,000.00                   839,897.57               
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04/12/2012 CHEQUE #6350
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
4,000.00                   835,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6351

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012,

Doc. Original en el DG009905

5,000.00                   830,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6352

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

8,000.00                   822,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6353

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

5,000.00                   817,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6354
PENSION ALI MENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012 (DOC.ORIG.EN EL DG009905
5,000.00                   812,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6355
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012 (DOC.ORIG. EN EL DG009905
10,000.00                 802,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6356
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012 (DOC.ORIG. EN EL DG009905
2,500.00                   800,397.57               

05/12/2012 CHEQUE #6357
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012 (DOC.ORIG. EN EL DG009905
5,000.00                   795,397.57               

05/12/2012 CHEQUE #6358

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

6,000.00                   789,397.57               

05/12/2012 CHEQUE #6359

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

4,000.00                   785,397.57               

05/12/2012 CHEQUE #6360

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

4,000.00                   781,397.57               

05/12/2012 CHEQUE #6361

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

3,200.00                   778,197.57               

05/12/2012 CHEQUE #6362

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

2,000.00                   776,197.57               

05/12/2012 CHEQUE #6363

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

2,000.00                   774,197.57               

05/12/2012 CHEQUE #6364

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

4,000.00                   770,197.57               

05/12/2012 CHEQUE #6365

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

3,000.00                   767,197.57               

05/12/2012 CHEQUE #6366
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012(DOC.ORIG.EN EL DG009905
7,000.00                   760,197.57               

05/12/2012 CHEQUE #6367
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012(DOC.ORIG.EN EL DG009905
6,000.00                   754,197.57               
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05/12/2012 CHEQUE #6368
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012(DOC.ORIG.EN EL DG009905
6,000.00                   748,197.57               

05/12/2012 CHEQUE #6369
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012(DOC.ORIG.EN EL DG009905
800.00                       747,397.57               

05/12/2012 CHEQUE #6370
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012(DOC.ORIG.EN EL DG009905
2,000.00                   745,397.57               

05/12/2012 CHEQUE #6371
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012(DOC.ORIG.EN EL DG009905
500.00                       744,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6372
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012(DOC.ORIG.EN EL DG009905
4,000.00                   740,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6373
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012(DOC.ORIG.EN EL DG009905
4,000.00                   736,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6374
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012(DOC.ORIG.EN EL DG009905
3,000.00                   733,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6375

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

8,000.00                   725,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6376

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

3,000.00                   722,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6377

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

6,000.00                   716,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6378 CHEQUE ANULADO 3,000.00                   713,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6379

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

3,000.00                   710,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6380

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012,

Doc. Original en el DG009905

6,000.00                   704,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6381

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

3,000.00                   701,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6382

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012,

Doc. Original en el DG009905

4,000.00                   697,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6383

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012,

Doc. Original en el DG009905

